6.1 Nájomné bolo s ohľadom na trhové nájomné stanovené dohodou zmluvných strán podľa Zákona č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a podľa § 13 ods. 2 ZoS: 
 Vo výške 78,00 Eur (slovom: sedemdesiatosem eur) ročne za každý 1m2 výmery podlahovej plochy 

predmetu nájmu – skladové priestory, t.j. celkom vo výške 1.022,58 eur ( slovom: tisíc dvadsaťdva eur 
a päťdesiatosem centov ) ročne 

 Vo výške 45,00 Eur (slovom: štyridsaťpäť eur) ročne za každý 1m2 výmery podlahovej plochy predmetu 
nájmu – ostatné priestory, t.j. celkom vo výške 414,00 eur ( slovom: štyristoštrnásť eur ) ročne 

t.j. celkom vo výške 1.436,58 € (slovom tisíc štyristotridsaťšesť eur a päťdesiatosem centov) ročne. 
6.2 V nájomnom podľa bodu 6.1 Zmluvy nie je zahrnutá daň z pridanej hodnoty. Pretože nájom nehnuteľnosti alebo 

jej časti je oslobodený od dane z pridanej hodnoty, nájomné podľa bodu 6.1 Zmluvy sa ďalej o daň z pridanej

[...]

V ostatých prípadoch je 
nájomca povinný nájomné splácať v mesačných platbách do pätnásteho (15.) dňa príslušného mesiaca, za ktoré 
sa nájomné platí. Nájomné je splatné na účet prenajímateľa na základe ním vystavených faktúr. Mesačné 
nájomné predstavuje sumu 119,72 € (slovom: sto devätnásť eur a sedemdesiatdva centov). 

6.4 Nájomné je nájomca povinný platiť na bankový účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy. Nájomné sa 
považuje za zaplatené dňom pripísania sumy nájomného na bankový účet prenajímateľa. 

6.5 V prípade, ak sa nájomca dostane do omeškania s úhradou svojich peňažných záväzkov uvedených v tomto